



2021年11月吉日

一般社団法人都留青年会議所 正会員 各位

> 2021 年度 一般社団法人 都留青年会議所 理事長 天野 さやか 専務理事 奈良 和弥 総務委員長 小林 聖

『2021 年度 第 2 回 定時総会』について(ご案内)

拝啓 正会員の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、下記の日程にて『2021 年度 第 2 回 定時総会』を開催致します。感染予防対策のため、オンラインで開催いたします ので、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 略式ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

- 1.日時:2021年12月5日(日) 15:00~19:00
- 2.会場:オンライン
- 3.案件
- ※確認事項
- 第1号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所 理事長所信表明の件
- 第2号議案 その他
- ※審議事項
- 第1号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所組織図(案)承認の件
- 第2号議案2022年度 一般社団法人都留青年会議所年間スケジュール(案)承認の件
- 第3号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所収支予算書(案)承認の件
- 第4号議案2022年度 一般社団法人都留青年会議所周年基金収支予算書(案)承認の件
- 第5号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所まちひと委員会年間事業計画書・予算書(案)承認の件
- 第6号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所青少年育成委員会年間事業計画書・予算書(案)承認の件
- 第7号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所地域連携委員会年間事業計画書・予算書(案)承認の件
- 第8号議案2022年度 一般社団法人都留青年会議所総務委員会年間事業計画書・予算書(案)承認の件
- 第9号議案 2022 年度 一般社団法人都留青年会議所諸規則・諸規程変更(案)承認の件
- 第10号議案 その他
- ※協議事項
- 第1号議案 その他

尚、第2回 定時総会に出席できない理事メンバーは総務委員長 小林 聖まで委任状のご提出をお願い致します。

= お問い合わせ先=

総務委員長 小林 聖

090-9318-5591 satorasei@gmail.com

以上

_____委 任 状_____

2021 年度 一般社団法人 都留青年会議所 第 2 回 定時総会

私こと は、 を代理人と定め、上記の案件の決議権限を委任します。

> 2021 年 月 $\boldsymbol{\mathsf{H}}$